Чǎваш Республики

Елчӗк районӗ
Елчӗк район

администрацийӗ
ХУШУ
  2021ҫ?феврал.н 04-мӗшӗ №11-р
Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      «04»февраля 2021г. №11-р
село Яльчики

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации приоритетного проекта  «Формирование современной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы - начальника отдела капитального  строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации  Яльчикского района Петрова Н.П.

3. Отделу культуры и информационного обеспечения  администрации Яльчикского района обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации  Яльчикского  района.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                            Л.В. Левый
Приложение № 1

к распоряжению

администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

от 09.02.2021 г? № 11-р
Состав
рабочей группе по проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды», в электронной форме в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

	Руководитель рабочей группы:

Петров Н.П.

	заместитель главы администрации - начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

	Секретарь рабочей группы:

Петров В.Н.

	ведущий специалист-эксперт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

	Члены рабочей группы:

	Князева З.О.

	начальник отдела культуры и информационного обеспечения администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

	Ильин С.П.

	главный специалист-эксперт отдела отдела культуры и информационного обеспечения администрации Яльчикского района Чувашской Республики;

	Агеева Г.А.
Анисимова Л.А.

	ведущий специалист-эксперт ( по делам молодежи) отдела образования и молодежной политики   администрации  Яльчикского района Чувашской Республики. (по согласованию);
председатель правления  Яльчикской местной  организации  ЧРООО ВОИ (по согласованию).

Главы сельских поселений по подведомственной территории (по согласованию).